
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 
z dnia 9 października 2020 r. 

 
 
W sprawie: ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem 

                     usytuowanych w budynku handlowo - gastronomicznym położonym  

                     w Iwaniskach przy ulicy Kolejowej 8.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), 

   

  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do oddania w najem lokale użytkowe usytuowane w budynku handlowo- 

gastronomicznym położonym w Iwaniskach przy ulicy Kolejowej 8 – wyszczególnionych                     

w wykazie, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Iwaniskach na okres 21 dni. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 69/2020  

                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                                        z dnia 09.10.2020 r.   

WYKAZ 
 lokali użytkowych  przeznaczonych do wynajmu usytuowanych w budynku                                     

handlowo-gastronomicznym położonym w Iwaniskach przy ulicy Kolejowej 8      

 
 

Położenie 

nieruchomości 

(obręb) 

 

 

 

Nr 

lokalu 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

 

Nr 

działki 

 

Powierzchnia 

lokalu 

(m
2
) 

 

Opis lokalu 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości                                  

i sposób jej 

zagospodarowania 

 

 Czynsz 

najmu za 

m-c 

(zł) 

 

Termin zapłaty 

czynszu najmu     

 

   Iwaniska 

 

ul. Kolejowa 8 

 

obręb  Iwaniska 

   

  

 

  

 

  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

KI1T/00035418/1 

 

       

KI1T/00025475/5 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 297 

 

 

 294/2 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53,94  

 

 

 

Lokale wyposażone w instalacje: 

elektryczną, wod-kan, c.o., 

stolarka okienna i drzwiowa – 

aluminiowa. 

Każdy lokal posiada odrębne 

opomiarowanie mediów. 

 

 

 

 

 

 

Lokal gastronomiczny wraz                           

z wyposażenie i przynależnymi 

pomieszczeniami     

  

W studium 

uwarunkowań                            

i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

gminy teren 

nieruchomości    

oznaczony:   

przedsiębiorczość 

komercyjna - 

istniejąca  

 

 

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1230,00 

   brutto 

 

 

 

do 10- tego 

 dnia miesiąca    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

1A 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

28,19 

 

 

 

28,19 

 

 

28,19 

 

 

27,87 

 

Lokal handlowy składający się                  

z pomieszczenia handlowego 

oraz pomieszczenia WC 

 

j.w. 

 

 

j.w. 

 

 

j.w. 

 

 

615,00 

 brutto 

 

615,00 

 brutto 

 

615,00 

 brutto 

 

 

615,00 

 brutto 

 

  

  

  

 

 
 


